Justica Eleitoral/ SC
Gerenciamento 2018
Eleig¢bdes Gerais Estaduais 2018

Oficial 2° Turno

Resultado de votagdo por

municipio

Eleitores Secgodes

aptos

5.068.559 16.304
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Secdes
agregadas

28/10/2018
20:50:07

Secdes
com urna

Municipio: 80519 - BOTUVERA

Cargo: Governador

Candidato Votos
*17 - CARLOS MOISES DA SILVA 2.784
55 - GELSON LUIZ MERISIO 612

Total de votos apurados:

Votos validos:

Votos em branco:

Votos nulos:

Votos anulados:

Votos anulados e apurados em separado:
Secdes totalizadas:

Comparecimento:

Abstencao:

Situacéo

Eleito

N&o eleito

3.800
3.396

115
289

0

0

17
3.800
301
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No cédlculo do comparecimento e abstencdo das secgdes totalizadas ndo estd incluida a quantidade

de eleitores das urnas n&o instaladas e ndo apuradas.
* Candidato eleito.
** Calculo efetuado sobre o comparecimento.

*** Calculo efetuado sobre os aptos totalizados.




